Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/067497.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 119/2012.

Processo Licitatório nº. 2012/067497                  Pregão Presencial 045/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada

em Reprodução Xerográfica e Encadernação.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 045/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 119/2012 - SEDEC

EMPRESA: EDITORA E GRÁFICA META LTDA

CNPJ: 05.548.063/0001-09

FONE/FAX: (83) 3221.3517

END.: Rua Senador João Lira, 29 – Jaguaribe - João Pessoa/PB

CEP: 58.015.150

EMAIL: egmgrafica@uol.com.br

VALOR GLOBAL DOS ITENS 01, 03,04 e 05 - R$ 137.402,00 (cento e trinta e sete mil,

quatrocentos e dois reais).

João Pessoa, 10 de agosto de 2012.

Genildo José Lucas de Lucena

Secretário de Educação e Cultura